
契約職等の氏名、部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の

別
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和02年04月21日 （株）駒井ハルテック 2120001028927 一般競争 13,480,000 10,450,000 77.5%

理事長　西川　和廣 東京都台東区上野一丁目19－10

令和02年04月22日 ～ 令和02年11月30日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和02年05月27日 （株）加藤組 7200001010863 一般競争 132,000,000 128,700,000 97.5%

理事長　西川　和廣 岐阜県羽鳥郡笠松町円城寺1433

令和02年05月28日 ～ 令和03年03月19日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和02年07月30日 （株）加藤組 7200001010863 一般競争 4,884,000 4,620,000 94.6%

理事長　西川　和廣 岐阜県羽鳥郡笠松町円城寺1433

令和02年07月31日 ～ 令和03年01月22日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和02年10月01日 （株）島津製作所　東京支社 6130001021068 一般競争 28,028,000 22,979,000 82.0%

理事長　西川　和廣 東京都千代田区神田錦町１丁目３番地

令和02年10月02日 ～ 令和03年03月24日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和02年11月09日 （株）ＩＨＩインフラシステム東京営業所 5120101023932 一般競争 6,655,000 6,402,000 96.2%

理事長　西川　和廣 東京都港区芝浦三丁目17番12号

令和02年11月10日 ～ 令和03年03月19日 茨城県つくば市南原１番地６

鋼製箱形断面供試体製作工事

任意

一般土木

R2輪荷重走行試験機サーボバルブ等改修工事

国立研究開発法人土木研究所

一般土木

令和２年度　自然共生研究センターほか構内除草工事

国立研究開発法人土木研究所自然共生研究センター

一般土木

自然共生型災害復旧工法実験施設改修工事

国立研究開発法人土木研究所自然共生研究センター

一般土木

競争入札に係る情報の公表（工事）

工事の名称､場所､期間及び種別

鋼Ⅰ桁供試体製作工事

任意

一般土木


